ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ПРОТОКОЛ
02.08.2023   16 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРОТОКОЛ
02.08.2023   № 16
город Канаш

	Председатель –
	Шерне С.А.

	Секретарь –
	Васильева С.С.

	Присутствовали:

	24 депутата (из 26 избранных депутатов) Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О премировании главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики по итогам работы за 2022 год.
Слушали: Шерне Сергея Александровича – председателя Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
Выступили: нет.
Решили: Премировать Михайлова Сергея Николаевича, главу Канашского муниципального округа Чувашской Республики, по итогам работы за 2022 год.

Голосовали: за - 24, против - нет, воздержавшихся - нет.
2. О премировании главы Канашского муниципального округа Чувашской Республики по итогам работы за II квартал 2023 года.

Слушали: Шерне Сергея Александровича – председателя Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики.

Выступили: нет.

Решили: Премировать Михайлова Сергея Николаевича, главу Канашского муниципального округа Чувашской Республики, по итогам работы за II квартал 2023 года.
Голосовали: за - 24, против - нет, воздержавшихся - нет.

3. Об утверждении Положения о размере и порядке выплаты материального стимулирования деятельности народных дружинников Общественной организации Канашского района Чувашской Республики «Народная дружина», участвующих в охране общественного порядка на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики, о предоставлении им льгот
Слушали: Попову Татьяну Валерьевну – заведующего сектором по опеке и попечительству администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики.

Выступили: нет.
Решили: Утвердить Положение о размере и порядке выплаты материального стимулирования деятельности дружинников Общественной организации Канашского района Чувашской Республики «Народная дружина», участвующих в охране общественного порядка на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики, о предоставлении им льгот.
Голосовали: за - 24, против - нет, воздержавшихся - нет.

Председатель Собрания депутатов
Канашского муниципального
округа Чувашской Республики

     С.А. Шерне
Секретарь Собрания депутатов

Канашского муниципального
округа Чувашской Республики

С.С. Васильева
PAGE